ПРИКАЗ
От 08.07.2011.

« О  внесении изменений в должностную инструкцию учителя начальных классов»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в должностную инструкцию учителя начальных классов на время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС НОО.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов всех учителей начальной ступени МОУ «СОШ № 124» г. Перми

3. Контроль за исполнением поручить заместителю директора по УВР первой ступени Приходченко О.Б.

Директор школы

Г.П. Кожухар